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Kolbuszowa świętowała 100 lat
Niepodległości Polski 

Uroczysta akademia,  bale,  marsz nordic walking i  wspólne śpiewanie
hymnu – mieszkańcy uczcili setną rocznicę odzyskania niepodległości. W
dniach 9-11 listopada nie zabrakło wydarzeń kulturalnych i sportowych.

W piątek, 9 listopada w Szkole Podstawowej Nr 1 odbyła się uroczysta akademia.
Uczniowie szkoły zaprezentowali okolicznościowy program słowno-muzyczny. Po
przedstawieniu  wręczono  nagrody  zwycięzcom  „Powiatowego  Konkursu
Interdyscyplinarnego  z  okazji  100  rocznicy  Odzyskania  Niepodległości”  oraz
konkursu  „Niepodległa  w  obiektywie-  rekonstrukcja  fotografii  międzywojennej”
Następnie  wystąpili  laureaci  Konkursu  Piosenki  Patriotycznej.

Rocznicę odzyskania niepodległości świętowano również na sportowo. W sobotę,
10  listopada  zorganizowano  Międzynarodowy  Turniej  Oldbojów.  W  zawodach
wzięło udział 8 drużyn z kraju i zagranicy. W hali LO zagrali oldboje: z Tiszaújváros
(Węgry),  Romanowa  (Ukraina),  Nowojaworowska  (Ukraina),  Humennego
(Słowacja), Sniny (Słowacja), a także Oldboje Kolbuszowa, Kaziki Kolbuszowa i Gol
Team Oldboys Sędziszów Małopolski.

Wieczorem w Miejskim Domu Kultury odbył się Bal Niepodległości. W spotkaniu,
wzięło udział blisko 200 osób. Bal rozpoczęto śpiewaniem pieśni patriotycznych.
Zabawę  taneczną  poprzedził  wspólny  polonez.  Dla  gości  przygotowano
poczęstunek  oraz  biało-czerwony  tort.  Każdy,  otrzymał  pamiątkowy  kotylion.

Rano, 11 listopada na ulicach miasta zagrała Orkiestra Dęta Miejskiego Domu
Kultury.  O  godz.10.15  delegacje  złożyły  kwiaty  na  grobach  Powstańców
Listopadowych, Styczniowych, ks. L. Ruczki – Ojca Sybiraków i Legionistów.

Pod pomnikiem poświęconym „Żołnierzom i Bohaterom Walczącym i Poległym za
Wolność i Suwerenność Ojczyzny” władze powiatu i gminy, przedstawiciele służb
mundurowych oraz harcerze złożyli kwiaty. Zapalono również znicze. Następnie
przy akompaniamencie orkiestry, mieszkańcy wspólnie zaśpiewali hymn.

Po południu Kolbuszowski Klub Nordic Walking zorganizował Marsz Niepodległości.
Przez  miasto  przeszło  ponad  stu  uczestników.  Trasa  prowadziła  od  ulicy  11
Listopada, przez Rynek, ul. Piłsudskiego na stadion.

W  tym  dniu,  świętowali  również  najmłodsi.  W  hali  LO  dla  przedszkolaków
przygotowano Bal Niepodległości. Program obejmował m.in.: odśpiewanie hymnu,
teatrzyk dla dzieci, wspólne ułożenie flagi biało-czerwonej. Organizatorem imprezy
był Zarząd Osiedla nr 1, 2, 3, Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, pod
patronatem Burmistrza Kolbuszowej.
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